UNIVERSIDADE ESTAD.UM DO MARAi.Q:..UEMA
Cidade Univeraitana P ULfl VI C G (‘ u6 3 2 421 ‘OO1 OS - FONES 24 Ç4 61 15 00 F Vs. (O98 24Ç 5882

pMxo (ijada nu TflTiO da Li N’ 4.40b k 3).1.Si - CaL\C POII1 -

/

Resolução n° 247/2.000 — CEPE/UEMA.

Homologa os resultados dos
Concursos Públicos para Inresso na
Carreira do Magistério Superior da
UEMA, realizado pelo Departamento
de Engenharia Agrícola do Centro de
Ciênciãs Agrárias-CCA.

O Reitor da Universidade Estadual do Maranhão — UEMA, na
qualidade de Presidente do Conselho de Ensino;-Pesquisa e Extensão— CEPE,
tendo em vista o prescrito no Estatuto da UEMA, em seu Art. 58, inciso VIII
e, considerando:

o prescrito na Resolução n° 109/94— CONSUN/UEMA;
o estabelecido no Edital 0 013/2.000 — PROGAEIUEIVIA
o que decidiu este Conselho nesta data,

RESOLVE:

Art. l’ - Homologar os resultados dos Concursos Púlicos para Ingresso
na Carreira do Magistério Superior da UEMA, realizado pelo DepartamentoO de Engenharia Agrícola do Centro de Ciências Agrárias-CCA.

Art. 2° - A relação dos resultados homologados, consoante o prescrito
no Art. 1°, passa a integrar como anexo a presente Resolução.

Art. 30
- Esta Resolução entra em vigor, nesta data.

Cidade Universitária Paulo VI, em São Luís (MA), em 28 de dezembro
dc 2.000.

Anexo à Resolução n° 247/2000-CEPEIUEMA.

Candidatos aprovados nos Concursos Públicos para Ingresso na Carreira do
Magistério Superior da UEMA, Departamento de Engenharia Agrícola do Centro de
Ciências Agrárias - CCA.

Departamento de Engenharia Agrícola

Matéria e/ou Disciplina: Climatologia Agrícola (Professor Assistente)

Candidatos Aprovados:

Ronaldo Haroldo Nascimento de Menezes- 1°lugar

Alexsandra Duarte de Oliveira —2° lugar

São Luís, 28